
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.996.270/0001-67CNPJ: (49) 3574-0003

89518-000 - Macieira

Telefone:
Rua Maria Mendes, 153 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

2/2024

28/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
2/2024 - PR
2/2024

O objeto do presente instrumento de contratação refere-se à Contratação de empresa
especializada em atendimento de hidroginástica.

Participante: ACADEMIA E ESCOLA DE IDIOMAS GATELLI VERONA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de hidroginástica para 40 (quarenta)

pacientes por semana com tempo total de 50 (cinquenta) minutos
por atendimento, em piscina térmica com fornecimento de todos os
materiais necessários para a prática dos exercícios e profissional
devidamente habilitado para ministrar as atividades. - Prestação de
serviços de hidroginástica para 40 (quarenta) pacientes por semana
com tempo total de 50 (cinquenta) minutos por atendimento, em
piscina térmica com fornecimento de todos os materiais necessários
para a prática dos exercícios e profissional devidamente habilitado
para ministrar as atividades.

12,000 MÊS 3.598,00 43.176,00

Total do Participante: 43.176,00

Total Geral: 43.176,00

Assinatura do Responsável

05/04/2024Macieira,


